- impnesentiarum juste ac
canoniçe possidet, aut in futurum conçessione ponti-
cum, etc... (i), .usqueillibatopermaneant, in quibus hase
propriis, etc.... Locum ipsum in ,quo prasfata çcclesia
sita.est, cum omnibus pertinentiis suis, .Çerrjs, vineis,
pratis, paseuis et pas,turis, silvis, aquis, molendinis,
piscationibus, ecclesiis, yillis, domibus, hospitibus,
comitatibus, famiïiis, advocationibus, çunctisque suis
mobilibus vel immobilibus, cultis vel incultis. Totam
parochiam civitatis Bolonias ac parochialia jura, et quas
continentur in subditis. Infra muros ejusdem civitatis,
Ecclesiam Sancti JohannisBaptistas. Extra muros, eccle-
siam Sancti Martini cum decimis et appendiciis suis.
Et in eadem paro.çhia capellam Leprosorum, capellam
Sancti Pétri de Nienburc ; capellam Sancti Nicolai de
Nienburc extra muros, et capellam hospitalis Sanctas
Catherinas infra muros, in u.sus vobis proprios depp-
tatam. Infra muros ejusdem civitatis duas mansuras
Carleti, .mansuram Ardulfi panetarii, mansuram Pétri
de Rua; mansuram unam Eustachii de Pernes

,
mansuram AUelmi, mansuram Willelmi camerarii,
très .mansuras Ingelranni decani, mansuras par-
vulas,.mansuram Lamberti Sicci, mansuram Rogeri
Lipardi, mansuram Ermesendis

, mansuram Bernadi
clerici, mansuram Ostonis, mansuram Balduini filii

(1) L'éditeur des lettres d'Innocent III, dans la Patrologie do Migne
supprime une grande partie des formules, pour .abréger. Celui qui sera
curieux de }es remplir n'aura qu'a se reporter au privilège du même pape
pour l'abbaye de Samer, en 1199. — Voii le Cai'tulairo de;Samer, n» Xll.

8
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Azonis, mansuram Balduini Mundolfi, mansuram Cla-
rembaldi de Indreham, mansuram Godeberti, man-
suram Guarini de Felnes, mansuram Leivardis, quatuor
mansuras Gozelini de Odra

, mansuram Flamerici,
mansuram Otberti, mansuram Olrici, mansuram Gum-
burgis

, mansuram Guarneri, mansuram Frodonis
,

mansuram Otberti sacerdotis. In vico Fori mansuram
Martini. Ad posternam, quatuor mansuras. In Nien-
burc omnes mansuras quas sunt in sabulo quod
dicitur Sanctas Marias. In Arkesten, terram Radulfi
Bevarag, et mansuram Elemberti et mansuram Ray-
neri, mansuram Erembergas, mansuram Alulfi, man-
suram Soimanni, mansuram Soimeri, mansuram
Theobaldi, et mansuram Erkenfridi. Altare de His-
singehen, altare de Condeta, altare de Badingetuna,
altare de Gestingehem cum decimis suis, altare de
Curs, altare de Belebrone, altare de Alingetuna, altare
de Wirla cum decimis et appendiciis suis, altare de
Hesding, altare de Nieles, altare de Nameringehem,
capellam de Colesberc, altare de Ingehem cum tota
décima et duabus carrucis terras in eadem villa, et
capellam de Halkeca, et curtem de Avions cum decimis
et appendiciis suis, hospites et redditus in castello de
Lens, decimam de Telingetum, decimam Guastinas,
decimam Capellas, decimam de Godingetuna, decimam
de Aquingehem, decimam de Timbron. In décima de
Alta Fontaina quinque polkinos avenas. In décima de
Issingehem septem polkinos frumenti quos dédit ec-
clesias vestras quondam Girardus de Buxin, et decimam
de Huppen. In Licernes et in Frenc, hospites et terram.
In Cormonte, hospites et terram. In Camier, hospites
et terram cum parte molendini. In Dalnis terram,
in Nieles terram, in Flemis terram, in Novo Cas-
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tello terras et redditus, in Vacaria terram, in Froinge
hem terram et hospites, et terram (i)..., in Letingehem
hospites et terram, in Walbingehem et Tegata terras